

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - FAX:  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 2505**

**RUT: 76296220-9**

**FECHA DE EMISIÓN : 26/02/2020**

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: CONDELL Nº 1378 -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago: EFECTIVO

| CODIGO        | DESCRIPCION                                     | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|---|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 8000825540301 | PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.           | 3        |     | \$890    |           | \$2.670  |
| 7807210640100 | COLA FRIA ARTEL 225ML                           | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 3100004482134 | TIJERA ESCOLAR ART ACRAF 51/2                   | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 8000144074112 | MASA DAS BLANCA MEDIO KILO                      | 1        |     | \$1.690  |           | \$1.690  |
| 7891360306016 | LAPIZ BICOLOR FABER CASTELL DELGADO             | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| S890          | SACAPUNTA BARRILITO SPT35                       | 1        |     | \$890    |           | \$890    |
| 7806515021935 | ETIQUETAS ADETEC FLUOR 20X50 80 ETIQUETAS       | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 7806515003207 | ETIQUETAS PARA NOMBRES ADETEC                   | 2        |     | \$590    |           | \$1.180  |
| 3100004019569 | PLASTICINA FULTONS 12 colores                   | 2        |     | \$890    |           | \$1.780  |
| 2             | PINCEL 2 PLANO                                  | 1        |     | \$250    |           | \$250    |
| 6             | PINCEL 6 PLANO                                  | 1        |     | \$350    |           | \$350    |
| 7807210009976 | MEZCLADOR POCILLO 6 DEPOSITOS 3 ARTEL           | 1        |     | \$590    |           | \$590    |
| 7453078549132 | ACUARELA 18 COLORES POINTER                     | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |
| 7896931806858 | TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE                | 1        |     | \$1.890  |           | \$1.890  |
| 6922402300059 | APRETA PAPEL 41mm NEGRO                         | 1        |     | \$150    |           | \$150    |
| 7501014631059 | LAPICES CERA GIOTTO 12 colores                  | 1        |     | \$1.590  |           | \$1.590  |
| 7806710010369 | PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX                  | 1        |     | \$1.490  |           | \$1.490  |
| 198           | FORRO COLOR COLLEGE                             | 9        |     | \$200    |           | \$1.800  |
| 7807265991431 | BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE        | 2        |     | \$690    |           | \$1.380  |
| 8414034620202 | GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS                     | 1        |     | \$390    |           | \$390    |
| 9999901501062 | FUNDAS OFICIO 10 unidades HAND                  | 1        |     | \$790    |           | \$790    |
| 7807265982989 | BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE          | 2        |     | \$590    |           | \$1.180  |
| 7807265017698 | CUADERNO COLLEGE 5MM 80 HOJAS ROSS              | 8        |     | \$690    |           | \$5.520  |
| 7807265982996 | CUAD.COLLEGE CROQUIS 80hjs. HOT WHEELS          | 1        |     | \$590    |           | \$590    |
| 7807245028003 | BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR        | 3        |     | \$990    |           | \$2.970  |
| 7806710018068 | ARCHIVADOR LOMO ANGOSTO OFICIO BUHO             | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |
| 7891360592242 | LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES               | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |
| 7807265029417 | LAPICES GRAFITO 12unidades FABER CASTELL        | 1        |     | \$1.900  |           | \$1.900  |
| 3100004323017 | CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs                 | 1        |     | \$1.190  |           | \$1.190  |
| 7806505005075 | PANDERO 6"                                      | 1        |     | \$4.900  |           | \$4.900  |
|               | CUADERNO TRIPLE 150 HOJAS 7MM COLON DRAGON BALL | 1        |     | \$2.900  |           | \$2.900  |

|                    |                 |         |
|--------------------|-----------------|---------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0             | \$1.190 |
| DESCTO. EXENTO     | \$0             | \$4.900 |
|                    |                 | \$2.900 |
| NETO AFECTO        | \$41.731        |         |
| NETO EXENTO        | \$0             |         |
| IVA 19 %           | \$7.929         |         |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0             |         |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$49.660</b> |         |